Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.10.2020                                                                                                    № 4758
О внесении изменений в график организации межведомственных  рейдовых мероприятий «Социальный патруль» по проверке семей,

находящихся в социально опасном положении
на 4 квартал 2020 г., утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 18.05.2017 № 2609

Во исполнение постановления администрации городского округа г.Бор от 18.05.2017 № 2609 «О реализации комплекса мер по профилактике асоциального поведения среди несовершеннолетних на территории городского округа г.Бор» администрация городского округа г.Бор постановляет:

1. Внести изменения в график организации межведомственных рейдовых мероприятий «Социальный патруль» на 4 квартал 2020 г., изложив его в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Субъектам профилактики ОМВД по г. Бор (О.Ю. Корнилов), УСЗН городского округа г. Бор (И.Е. Титов) обеспечить транспортом рейдовые мероприятия «Социальный патруль» в соответствии с утвержденным графиком.

3. Муниципальному казённому учреждению по административно- хозяйственному обеспечению органов местного самоуправления (Д.Г.Синев) обеспечить транспортом рейдовые мероприятия «Социальный патруль» в соответствии с утвержденным графиком.
4. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте городского округа г. Бор www.borcity.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа г.Бор, председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа г.Бор А.В. Янкина.

И.о. главы администрации                                                             А.В. Боровский
Горбунов А.В.

2-29-49
                                                                     Приложение

к постановлению администрации

городского округа г. Бор

от 20.10.2020  № 4758
График организации межведомственных рейдовых мероприятий «Социальный патруль» на 4 квартал 2020 г.

	Дата
	Субъекты профилактики

	 Обеспечение автотранспортом
	Телефон

	05.10.

2020
	Сектор КДН
	О.Ю.Ершова

водитель
Самарцев С.А.
	9-27-70

89087551619

	ОМВД России по г.Бор

	УО и МП

	ГБУ ЦСПСД г. Бор

	12.10.

2020
	Сектор КДН
	УСЗН

	ОМВД России по г.Бор

	УО и МП

	ГБУ ЦСПСД г.Бор

	19.10.

2020
	Сектор КДН
	С.В. Киричев

водитель
Малиновский А.М.
	2-23-34,
9-04-99
89200013004

	УО и МП

	ОМВД России по г.Бор

	ГБУ ЦСПСД г.Бор

	26.10.

2020
	Сектор КДН
	Управление ЖКХ и благоустройства администрации городского округа город Бор

	2-20-02

	ОМВД России по г.Бор

	УО и МП

	ГБУ ЦСПСД г. Бор

	02.11.

2020
	Сектор КДН
	УСЗН

	ОМВД России по г.Бор

	 УОиМП

	ГБУ ЦСПСД город Бор

	09.11.

2020
	Сектор КДН
	ОМВД по г. Бор

	ОМВД России по г.Бор

	УО и МП

	ГБУ ЦСПСД город Бор

	16.11.

2020
	Сектор КДН
	Л.А.Алексеева
	2-17-87

	ОМВД России по г.Бор

	УО и МП

	ГБУ ЦСПСД г. Бор

	 23.11.

2020

	 Сектор КДН
	А.В.Боровский

водитель

Кочетов Ю.А.
	2-16-91

89092841707

	 ОМВД России по г.Бор

	 УО и МП

	ГБУ ЦСПСД г. Бор

	30.11.

2020
	Сектор КДН
	УСЗН

	ОМВД России по г.Бор

	УО и МП

	ГБУ ЦСПСД город Бор

	07.12.

2020
	Сектор КДН
	Управление ЖКХ и благоустройства администрации городского округа город Бор

	2-20-02

	ОМВД России по г.Бор

	УО и МП

	ГБУ ЦСПСД г. Бор

	14.12.

2020
	Сектор КДН
	А.А.Королев
	3-71-90,

 2-30-69

	ОМВД России по г.Бор

	УО и МП

	ГБУ ЦСПСД г. Бор

	21.12.

2020
	Сектор КДН
	ОМВД по г. Бор

	ОМВД России по г.Бор

	УО и МП

	ГБУ ЦСПСД г. Бор

	28.12.

2020
	Сектор КДН
	Л.А.Алексеева
	2-17-87

	ОМВД России по г.Бор

	УО и МП

	ГБУ ЦСПСД г. Бор

ПРИМЕЧАНИЯ:

1.Автомашины направлять к зданию администрации городского округа г.Бор, расположенному по адресу: г.Бор, ул. Ленина, д.130 в распоряжение ответственного секретаря КДНиЗП Андрея Владимировича Горбунова  (9302856394), время выезда уточняется за день до даты проведения рейда по телефонам 2-29-49, 2-20-56.

2.Автомашины будут использованы для поездок по городу и району в течение 4 часов с момента выезда.

3. В случае невозможности выделения автомашины в назначенный день должностное лицо вправе самостоятельно договориться об изменении даты выделения автомашины с другим должностным лицом с сообщением о предстоящей (совершенной) замене в КДНиЗП по телефонам 2-29-49 или 2-20-56.

_________________________